ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            / UBND-YT
V/v kiểm tra việc duy trì tiêu

chí xã an toàn thực phẩm và

triển khai tháng hành động vì

ATTP năm 2020

Triệu Sơn, ngày       tháng 5 năm 2021

    Kính gửi:

     - UBND các xã: Thọ Tiến, Hợp Thắng,

         Vân Sơn, Đồng Thắng;

     - Thủ trưởng các đơn vị liên quan.

 Thực hiện Kế hoạch số 4313/KH-UBND ngày 10/11/2021 của Chủ tịch

UBND huyện về việc kiểm tra an toàn thực phẩm năm 2021, Chủ tịch UBND

huyện tổ chức kiểm tra việc duy trì các tiêu chí xã ATTP và triển khai "Tháng hành

động vì an toàn thực phẩm", cụ thể như sau:

 *Thời gian và địa điểm

THỜI GIAN
ĐỊA ĐIỂM

SÁNG CHIỀU

Ngày 11/5/2021 Thọ Tiến Hợp Thắng

Ngày 12/5/2021 Đồng Thắng Vân Sơn

 *Thành phần đoàn kiểm tra

 Lãnh đạo UBND huyện là trưởng đoàn, thành viên đoàn gồm: trưởng phòng

và chuyện viên phụ trách ATTP thuộc các phòng Y tế, Nông nghiệp và PTNT, KT-

HT, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp, Trung tâm y tế huyện.

 Kính mời tham gia đoàn kiểm tra:

 - Đại diện MTTQ Việt Nam huyện Triệu Sơn;

 - Cán bộ chỉ đạo cơ sở liên quan.

 * Nội dung kiểm tra: kiểm tra việc duy trì các tiêu chí xã ATTP (Quyết

định số 32/2018/QĐ-UBND, ngày 12/11/2018 của UBND tỉnh Thanh Hóa) và việc

triển khai "Tháng hành động vì an toàn thực phẩm" năm 2021.

 Để buổi làm việc đạt kết quả, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

 Chuẩn bị hồ sơ liên quan đến xã ATTP; Bố trí thành viên Ban chỉ đạo xã

làm việc với đoàn.

 2. Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có thành viên tham gia đoàn kiểm tra

bố trí cán bộ để thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được giao. Giao Phòng Nông

nghiệp và PTNT chuẩn bị biên bản và tài liệu liên quan phục vụ đoàn kiểm tra.

2

 Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, Thủ trưởng các đơn vị liên quan thực hiện

nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);

- CT, PCT UBD huyện (báo cáo);

- MTTQ huyện;

- Cán bộ chỉ đạo cơ sở liên quan;

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T16:46:25+0700

		2021-05-07T09:00:59+0700

		2021-05-07T09:01:16+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T09:02:05+0700